
 
Lausunto Haapaveden kaupungin Koivulannevan tuulivoimapuiston osayleiskaavasta ja 
ympäristövaikutusten arviointimenettelystä (POPELY/2897/2024) 
  
Kaupunginhallitus 18.12.2024 § 367    
2047/10.02.00/2024    
 
Valmistelija vs. kaupunginarkkitehti Esa Taka-Eilola 

 
Koivulannevan tuulivoimapuiston osayleiskaava Haapaveden kaupungissa 
on tullut vireille kaupunginhallituksen päätöksellä 20.6.2023 § 159. 
Enersense Wind Oy suunnittelee Koivulannevan alueelle enintään 11 
tuulivoimalan suuruista tuulivoimapuistoa.  
 
Suunnittelualue sijaitsee noin 10 kilometrin päässä Haapaveden 
keskustasta lounaaseen ja noin 10 kilometrin etäisyydellä Ylivieskan 
kaupungin rajasta itään. Koivulannevan suunnittelualue on noin 33 
kilometrin etäisyydellä Ylivieskan kaupungin keskustasta. Suunniteltujen 
voimaloiden kokonaiskorkeus on 350 metriä ja yksikköteho 8–10 MW. 
 
Alustavasti Koivulannevan tuulipuisto liitetään valtakunnan verkkoon 
hankealueelta rakennettavan sähkönsiirtoyhteyden kautta. Liityntäpiste on 
Nivalassa Uusnivalan sähköasemalla (SVE1 ja SVE2), tai 
johdonvarsiliitynnällä Elenian voimajohtoon hankealueen itäpuolella 
(SVE3), tai Haapavedellä Pihtinevan sähköasemalla (SVE4). 
 
Sähkönsiirron vaihtoehdossa 1 (SVE1) rakennetaan 110 kV:n ilmajohto, tai 
33 kV:n tai 110 kV:n maakaapeli Uusnivalan sähköasemalle eteläistä reittiä 
pitkin Vasaman tuulivoimapuiston hankealueen eteläpuolelta. 
Sähkönsiirron vaihtoehdossa 2 (SVE2) rakennetaan 110 kV:n ilmajohto, tai 
33 kV:n tai 110 kV:n maakaapeli Uusnivalan sähköasemalle pohjoista 
reittiä pitkin Vasaman tuulivoimapuiston hankealueen pohjoispuolelta.  
 
Uusi rakennettava siirtoyhteys SVE1 tai SVE2 liittyisi ns. Pirkkala-Alajärvi 
400 kV johtoaukeaan, johon on toteutuksessa myös Uusnivala-
Puutionsaari 400 kV siirtolinja. Haapaveden Sikokankaan 
tuulivoimapuiston sähkönsiirron yhtenä vaihtoehtona on myös em. 
johtoaukea, joka toteutuessaan leventää johtoaukeaa.  
 
Haapaveden kaupunki pyytää Ylivieskan kaupungin lausuntoa 
Koivulannevan tuulivoimahankkeen osayleiskaavan vireilletulosta sekä 
osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta liitteen mukaisesti.  
 
Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus pyytää 
Ylivieskan kaupungin lausuntoa VALOREM Energies Finland Oy:n 
Koivulannevan (Haapavesi) tuulivoimahankkeen ympäristövaikutusten 
arviointiohjelmasta (POPELY/2897/2024) liitteen mukaisesti. 
 

Esittelijä kaupunginjohtaja Maria Sorvisto 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus lausuu Koivulannevan tuulivoimapuiston osayleiskaavan 
osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta ja YVA-ohjelmasta 
(POPELY/2897/2024), että 
 
1. Ylivieskan kaupungin omissa tuulivoimahankkeissa tahtotilana on, että 
sähkönsiirto pyritään toteuttamaan maisema- ja ympäristövaikutuksien 
vähentämiseksi maakaapeloinneilla. Kaupunki pitää tärkeänä, että mikäli 
sähkönsiirtoa ei toteutettaisi Koivulannevan tuulivoimahankkeessa 
vaihtoehtojen SVE3 ja SVE4 mukaisesti, tutkittaisiin ja edistettäisiin 



vaihtoehtoja SVE1 ja SVE2 ensisijaisesti maakaapeloinneilla, 
 
2. Sähkönsiirron vaihtoehto SVE2 sijoittuu Vasaman tuulivoimahankkeen 
alueelle ja ns. Pirkkala-Alajärvi 400 kV johtoaukeaan. Hankkeen 
jatkosuunnittelussa tulee huomioida Vasaman tuulivoimapuiston 
osayleiskaava siten, että tuulivoimapuiston tai sen sähkönsiirron 
toteuttamismahdollisuudet eivät heikkene. Ympäristövaikutuksien 
arvioinnissa tulee huomioida Vasaman tuulivoimahankkeen yhteydessä 
laaditut ympäristöselvitykset. 

 
Asian käsittely Asiantuntija kuultiin vs. kaupunginarkkitehti Esa Taka-Eilolaa. 

 
Päätös Hyväksyttiin. 

 
vs. kaupunginarkkitehti Taka-Eilola poistui kokouksesta klo 16:27. 

 
 


